

**Alimentarea cu apa a sat.
Petiteni, r-ul Calarasi.
Amenajarea.**

WinCmera2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1
lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 90 629,95 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	13,296	57,66	766,65
2.	7123010010200	Betonist	h-om	10,143	57,66	584,85
3.	7123020011140	Fierar beton	h-om	3,8688	57,66	223,07
4.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	14,3612	57,66	828,07
5.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	283,65	57,66	16 355,26
6.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	19,944	57,66	1 149,97
7.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,4986	57,66	201,73
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	95,8469	57,66	5 526,53
9.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	6,648	57,66	383,32
					Total manopera	38 685,26

Materiale:

1.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	2,1742	5,00	10,87
2.	2010237318750	Distantieri	buc	12,09	0,50	6,04
3.	2030112930100	Porti metalice gata confectionate	kg	332,40	10,00	3 324,00
4.	2320166200676	White spirit	kg	4,3485	19,00	82,62
5.	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	17,394	33,00	574,00
6.	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	8,697	25,00	217,43
7.	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	9,455	28,00	264,74
8.	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	1,2265	30,00	36,80
9.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	19,944	1,65	32,91
10.	2663102100000	Beton	m3	3,0587	950,00	2 905,76
11.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	41,3075	10,00	413,07
12.	2710703518200	Panou gata confectionat	kg	1 985,55	10,00	19 855,50
13.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,403	16,00	6,45
14.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,891	30,00	56,73
15.	4011106202741	Energie electrica	kw	1,891	6,00	11,35
16.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2984	9,00	2,69
					Total materiale de construcții	36 103,96

Utilaje de construcții: